
回答〆切：平成３１年４月２６日（金） 平成30年　　　月　　　日

学校名

報告者名

＜入力方法＞

　③　不合格生徒（貴校⇒大阪府立のみ回答）

　④　理由
【理由】に該当する番号を選択する。「０ その他」を選択の場合は、その理由を入力する。

①《貴校　⇒　大阪府立(全日制)》

１．転学希望の有無

２．内訳

学校名 学科名 番号 「0 その他」の理由

1

2

3

4

5

３．私立・府立高校間の転学の問題点、主な経過等についてご記入ください。

②《大阪府立(全日制)　⇒　貴校》

１．転入学希望の有無

２．内訳

学校名 学科名 番号

1

2

3

4

5

３．私立・府立高校間の転入学の問題点、主な経過等についてご記入ください。

平成３０年度1学期　大阪私立・府立高校間(全日制)の転学・転入学状況報告書

対象：貴校から大阪府立高校（全日制）への転学願いの提出があった者。

NO 受験
④理由

合否
転学希望先　大阪府立高等学校

受験
④理由

学年

対象：大阪府立高校（全日制）から貴校への転入学願いの提出があった者。
　　　　ただし、従来の一家転住による転入学やいじめ等により校長間の同意に基づく転入学は除く。

合否

不合格
生徒性別

NO
在籍する大阪府立高等学校

性別 学年

　①　　　　　　　　はプルダウンより該当内容を選択
　②　「受験・合否」の欄

・「受験」の欄は、転学・転入学願い等の提出があり試験を受験した者は○、
　受験しなかった者は×を選択する。

・「合否」の欄は、入学が許可された者は○、
　許可されなかった者は×を選択する。

　　・②の合否の欄が×の生徒のその後の経過について、【不合格生徒について】に該当する
　　　番号を選択する。「０ その他」を選択の場合は内容を「その他理由」に入力する。

「0 その他」の理由

有り 無し

②

①

有り 無し

【不合格生徒について】
１ 引き続き在学
２ 通信制・単位制へ転学
３ 他府県へ転学
４ 退学
０ その他

②

①

【理由】
１ 進路変更
２ 人間関係上の問題
３ 学校不適応（不登校、不本意入学等）
４ 健康上の理由（負傷等を含む。）
５ 経済的理由（家庭の事情）
０ その他

③

引き続き入力をお願いします。



回答〆切：平成３１年４月２６日（金） 平成30年　　　月　　　日

学校名

報告者名

＜入力方法＞

　③　不合格生徒（貴校⇒大阪府立のみ回答）

　④　理由
【理由】に該当する番号を選択する。「０ その他」を選択の場合は、その理由を入力する。

①《貴校　⇒　大阪府立(全日制)》

１．転学希望の有無

２．内訳

学校名 学科名 番号 「0 その他」の理由

1

2

3

4

5

３．私立・府立高校間の転学の問題点、主な経過等についてご記入ください。

②《大阪府立(全日制)　⇒　貴校》

１．転入学希望の有無

２．内訳

学校名 学科名 番号

1

2

3

4

5

３．私立・府立高校間の転入学の問題点、主な経過等についてご記入ください。

対象：大阪府立高校（全日制）から貴校への転入学願いの提出があった者。
　　　　ただし、従来の一家転住による転入学やいじめ等により校長間の同意に基づく転入学は除く。

NO
在籍する大阪府立高等学校

性別 学年 受験 合否
④理由

「0 その他」の理由

対象：貴校から大阪府立高校（全日制）への転学願いの提出があった者。

NO
転学希望先　大阪府立高等学校

性別 学年 受験 合否
不合格
生徒

④理由

　　・②の合否の欄が×の生徒のその後の経過について、【不合格生徒について】に該当する
　　　番号を選択する。「０ その他」を選択の場合は内容を「その他理由」に入力する。

平成３０年度２学期　大阪私立・府立高校間(全日制)の転学・転入学状況報告書

　①　　　　　　　　はプルダウンより該当内容を選択
　②　「受験・合否」の欄

・「受験」の欄は、転学・転入学願い等の提出があり試験を受験した者は○、
　受験しなかった者は×を選択する。

・「合否」の欄は、入学が許可された者は○、
　許可されなかった者は×を選択する。

有り 無し

②

①

有り 無し

【不合格生徒について】
１ 引き続き在学
２ 通信制・単位制へ転学
３ 他府県へ転学
４ 退学
０ その他

②

①

【理由】
１ 進路変更
２ 人間関係上の問題
３ 学校不適応（不登校、不本意入学等）
４ 健康上の理由（負傷等を含む。）
５ 経済的理由（家庭の事情）
０ その他

③

引き続き入力をお願いします。



回答〆切：平成３１年４月２６日（金） 平成30年　　　月　　　日

学校名

報告者名

＜入力方法＞

　③　不合格生徒（貴校⇒大阪府立のみ回答）

　④　理由
【理由】に該当する番号を選択する。「０ その他」を選択の場合は、その理由を入力する。

①《貴校　⇒　大阪府立(全日制)》

１．転学希望の有無

２．内訳

学校名 学科名 番号 「0 その他」の理由

1

2

3

4

5

３．私立・府立高校間の転学の問題点、主な経過等についてご記入ください。

②《大阪府立(全日制)　⇒　貴校》

１．転入学希望の有無

２．内訳

学校名 学科名 番号

1

2

3

4

5

３．私立・府立高校間の転入学の問題点、主な経過等についてご記入ください。

対象：大阪府立高校（全日制）から貴校への転入学願いの提出があった者。
　　　　ただし、従来の一家転住による転入学やいじめ等により校長間の同意に基づく転入学は除く。

NO
在籍する大阪府立高等学校

性別 学年 受験 合否
④理由

「0 その他」の理由

対象：貴校から大阪府立高校（全日制）への転学願いの提出があった者。

NO
転学希望先　大阪府立高等学校

性別 学年 受験 合否
不合格
生徒

④理由

　　・②の合否の欄が×の生徒のその後の経過について、【不合格生徒について】に該当する
　　　番号を選択する。「０ その他」を選択の場合は内容を「その他理由」に入力する。

平成３０年度３学期　大阪私立・府立高校間(全日制)の転学・転入学状況報告書

　①　　　　　　　　はプルダウンより該当内容を選択
　②　「受験・合否」の欄

・「受験」の欄は、転学・転入学願い等の提出があり試験を受験した者は○、
　受験しなかった者は×を選択する。

・「合否」の欄は、入学が許可された者は○、
　許可されなかった者は×を選択する。

有り 無し

②

①

有り 無し

【不合格生徒について】
１ 引き続き在学
２ 通信制・単位制へ転学
３ 他府県へ転学
４ 退学
０ その他

②

①

【理由】
１ 進路変更
２ 人間関係上の問題
３ 学校不適応（不登校、不本意入学等）
４ 健康上の理由（負傷等を含む。）
５ 経済的理由（家庭の事情）
０ その他

③

引き続き入力をお願いします。


